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			Velkommen til Instabank
		

				

				
				
			Vi tenker ikke som en bank. Vi tenker som deg.
		

				

				
				
							Den siden du søkte på finnes visst ikke – men besøk gjerne en av våre produktsider, og les mer av hva vi tilbyr innen lån, sparing og forsikring.
Eller så er det bare å kontakte oss om det skulle være noe annet du lurer på!
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Søk helt uforpliktet om beløpet du ønsker – få tilbud basert på din økonomi.
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Start din sparing hos oss i dag – og få en av markedets beste renter.
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Det lønner seg ofte å samle flere forsikringer.
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						Man-fre. 7:00–20:00

Lør. 10:00-17:00

Søn. 14:00-18:00
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		For å levere gode tjenester og forbedre brukeropplevelsen bruker Instabank informasjon om deg som besøker våre nettsider gjennom bruk av informasjonskapsler (også kalt cookies).

Vi bruker også informasjonskapsler for å analysere trafikken på nettsiden vår. Disse informasjonskapslene er valgfrie og kan endres når du måtte ønske.
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					Den tekniske lagringen eller tilgangen er strengt nødvendig for det legitime formålet å muliggjøre bruk av en spesifikk tjeneste som abonnenten eller brukeren uttrykkelig har bedt om, eller for det eneste formålet å utføre overføring av en kommunikasjon over et elektronisk kommunikasjonsnettverk.
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					The technical storage or access is necessary for the legitimate purpose of storing preferences that are not requested by the subscriber or user.
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					Den tekniske lagringen eller tilgangen som utelukkende brukes til statistiske formål.
					The technical storage or access that is used exclusively for anonymous statistical purposes. Without a subpoena, voluntary compliance on the part of your Internet Service Provider, or additional records from a third party, information stored or retrieved for this purpose alone cannot usually be used to identify you.
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					Den tekniske lagringen eller tilgangen som er nødvendig for å opprette brukerprofiler for å sende reklame, eller for å spore brukeren på et nettsted eller på tvers av flere nettsteder for lignende markedsføringsformål.
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